
 
 

 

 
Broj: 01/15/3-04-7148/23 
Sarajevo, 02.11.2023. godine  
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 

Upućuje se tekst Prijedloga Programa saradnje sa dijasporom za 2024. godinu i dostavlja Komisiji 
za međunarodnu saradnju Gradskog vijeća Grada Sarajeva na nadležno postupanje.   
 

  
Rukovodilac Stručne službe 
gradonačelnice Grada Sarajeva 
Zinaida Čengić, s.r. 

 
            GRADONAČELNICA 

 
              Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 


